Bezpieczny transport
opakowañ szklanych
dla zapewnienia produkcji bez wad
Transportowe ³añcuchy zêbate Rexroth do przemys³u szk³a
 Electric Drives
 and Controls
 Service
 Hydraulics  Pneumatics

6,
4
b g
b a
Transportowe ³añcuchy zêbate 1/2”
 Spawane laserowo – ogniwa 2 mm  nitowane – ogniwa 1,5 mm  ogólnie
  max. masa  max. szer. max. szer. masa szer. szer.
 Nazwa szer. bg [kg/m] Nazwa rob. ba ogó³em bg [kg/m] nom. ko³a b
 RS-100-CL 98,1 4,7 KTS 3100 90,8 96,4 4,0 100 100
 RS-115-CL 115,7 5,8 KTS 3115 115,8 121,4 5,1 115 120
 RS-125-CL 122,9 6,2 KTS 3125 121,0 124,5 5,3 125 130
 RS-140-CL 137,3 6,9 KTS 3140 132,4 139,0 5,9 140 145
 RS-150-CL 151,7 7,6 KTS 3150 147,0 153,0 6,4 150 155
 RS-175-CL 173,3 8,7 KTS 3175 175,3 180,9 7,5 175 180
 RS-200-CL 202,1 10,0 KTS 3200 196,0 201,6 8,6 200 205
 RT-100-CL 97,9 6,4 KTSS 3100 90,8 96,4 5,2 100 100
 RT-115-CL 114,3 7,5 KTSS 3115 114,0 120,0 6,7 115 120
 RT-125-CL 126,6 8,3 KTSS 3125 122,0 127,6 7,1 125 130
 RT-140-CL 138,9 9,1 KTSS 3140 134,6 140,0 7,8 140 145
 RT-150-CL 151,2 10,0 KTSS 3150 147,0 152,7 8,5 150 155
 RT-175-CL 175,8 11,6 KTSS 3175 172,2 177,8 9,9 175 180
 RT-200-CL 200,4 13,2 KTSS 3200 198,8 204,4 11,5 200 205
Rozmiary w mm
Transportowe ³añcuchy zêbate z normaln¹ podziak¹ 1/2“
9
12

2
12
,6
b g
6,
2
12
,6
b a
b g
Transportowe ³añcuchy zêbate 2 x 1/2”
Transportowe ³añcuchy zêbate z wyd³u¿on¹ podzia³k¹ 2 x 1/2”
 Spawane laserowo – ogniwa 2 mm  nitowane – ogniwa 1,5 mm  ogólnie
   max.  masa   max. szer.  max. szer.  masa szer. szer.
 Nazwa szer. bg [kg/m] Nazwa rob. ba ogó³em bg [kg/m] nom. ko³a b
 ES-100-CL 98,1 2,7 KLS 3100 91,0 96,0 2,5 100 100
 ES-115-CL 115,7 3,3 KLS 3115 112,7 118,3 3,0 115 120
 ES-125-CL 122,9 3,6 KLS 3125 122,0 126,6 3,3 125 130
 ES-140-CL 137,3 4,0 KLS 3140 135,0 140,0 3,6 140 145
 ES-150-CL 151,0 4,3 KLS 3150 147,0 152,0 3,9 150 155
 ES-175-CL 173,3 5,0 KLS 3175 170,0 175,0 4,6 175 180
 ES-200-CL 202,1 5,8 KLS 3200 196,0 201,6 5,3 200 205
 ET-100-CL 97,9 3,8 KLSS 3100 89,3 94,3 3,5 100 100
 ET-115-CL 114,3 4,5 KLSS 3115 115,8 121,4 4,4 115 120
 ET-125-CL 126,6 4,8 KLSS 3125 120,5 126,0 4,7 125 130
 ET-140-CL 138,9 5,5 KLSS 3140 132,0 138,5 5,2 140 145
 ET-150-CL 151,2 5,9 KLSS 3150 147,0 152,7 5,7 150 155
 ET-175-CL 175,8 6,9 KLSS 3175 172,2 177,8 6,6 175 180
 ET-200-CL 200,4 7,9 KLSS 3200 197,5 203,1 7,7 200 205
Wykonanie TRILEG – te same wymiary.
Rozmiary w mm; informacje dotycz¹ce zamówieñ i pokazanych ³añcuchów na nastêpnej stronie.
10
Zamówienia